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Linde Fahrgeber 3095404001

Tech. Zustand: gut Com Nr.:
Optischer Zustand: gut Lange:
Baubreite:
Bauhodhe:
Eigengewicht:
Extras:

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)

GABELSTAPLER+ARBEITSBUHNEN Verkauf - Vermietung - Service - Reparatur

3095404001
0 mm

0 mm

0 mm

0 kg



